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Selskabsoplysninger

Selskabet

MT. Holding ApS
Pilestykket 20
2450 Kgbenhavn SV

CVR-nr. 38199854
Stiftelsesdato: 14. november 2016
Regnskabsar: I. januar - 31. december

Direktion:

Miguel Thomsen

Revision

PROFIL REVISION A-S
Registrerede revisorer
Korskildeeng |

2670 Greve

Vasentligste aktiviteter

MT. Holding ApS

selskabets formal er, at eje anperter i datterselskaber og fungere som et holdingselskab.
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MT. Holding ApS

Ledelsesberetning

Generelt
selskabets formal er, at eje anperter i datterselskaber og fungere som et holdingselskab.

Bkonomisk udvikling

Der er efter selskabets opfattelse ingen sarlige forhold udover de i selskabets arsregnskab anfgrte,
som er af vigtighed ved bedommelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og
resultat af virksomheden i det forlgbne ar.

Hzendelser efter regnskabets afslutning
Der er ikke sket noget efter regnskabsarets afslutning, som vasentligt forrykker vor vurdering af
selskabets forhold.
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MT. Holding ApS

Ledelsespategning

Der er dags dato aflagt arsregnskab for 14. november 2016 - 31. december 2017 for MT. Holding
ApS.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmassig, saledes at arsregnskabet
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen erklzrer at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision jf. ARL §135, stk. |, 2.pkt.
Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Den

Direktion:

Miguel Thomsen
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MT. Holding ApS

Revisors erklaeringer

Til den daglige ledelse i MT. Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for MT. Holding ApS for regnskabsaret 2017 pa grundlag af selskabets
bogforing og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser
i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har givet os

til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,

hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Greve, den

PROFIL REVISION A-S
CVR nr. 59051318
mne749

Jorgen Kristiansen
Registreret revisor FSR
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MT. Holding ApS

Regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet for MT. Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

/Endring i anvendt regnskabspraksis
Det er forste regnskabsar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilga
selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGQORELSEN

Bruttoresultat
Bruttoresultat indeholder eksterne omkostninger-.

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og
administrationsomkostninger herunder tab pa tilgodehavender og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrorer
regnskabsaret.

Skat af arets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og &ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat.
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MT. Holding ApS

Regnskabspraksis

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.
Kapitalandele i dattervirksomheder anszttes til den forholdsmaessige ejerandel af den indre vardi.

Kapitalandele i datterselskaber med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi medregnes til en vardi af
kr. 0. Ved keb af nye kapitalandels i datterselskaber, hvor anskaffelsessummen er hgjere end den
indre regnskabsmassige vaerdi, medregnes hele anskaffelsessummen under kapitalandele. Merprisen
svarende til vaerdien over indre vardi anses som koncerngoodwill og afskrives over 10 ar.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel vardi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

| de tilfeelde, f.eks. vedrerende aktier, hvor opgerelse af skattevardien kan foretages efter alternative
beskatningsregler, males eventual skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger-.

Geld i vrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.
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Resultatopggrelse, 14. november 2016 - 31. december 2017

Bruttofortjeneste

Resultat af kapitalandele
Finansieringsudgifter
Finansiering i alt
Resultat for skat

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat i alt

ARETS RESULTAT

Resultatdisponering
Overfort fra tidligere ar
Arets resultat

Reserve efter indre vardis metode

Til disposition

Overforsel til neste ar
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- Veerdifuld radgivning

MT. Holding ApS

2017
Note kr.

-5.938
30.423
-1.745
-1.745
22.740

1.690

1.690

24.430

24.430

-30.423
-5.993

-5.993

Side 9



Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

Kapitalandel - MT Service og Udlejning ApS

Finansielle anlaegsaktiver i alt
ANLAGSAKTIVER | ALT

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavende tilknyttede virksomhed

Tilgodehavender i alt

OMSATNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT
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Note

MT. Holding ApS

2017

80.423
80.423

80.423

1.691
44.854
46.545

46.545

126.968
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MT. Holding ApS

Balance pr. 31. december 2017

2017
Note kr.
PASSIVER
Virksomhedskapital 2 50.000
Reserve efter indre verdi 3 30.423
Overfort resultat 4 -5.993
Virksomhedskapital i alt 74.430
Skyldige omkostninger 5.938
Lan selskabsdeltager 46.600
Kortfristet geeld i alt 52.538
GALDIALT 52.538
PASSIVER | ALT 126.968
Ejerforhold 5
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Noter

Note

Kapitalandel - MT Service og Udlejning ApS
Tilgang i arets lgb
Kapitalandel - MT Service og Udlejning ApS i alt

Virksomhedskapital
Virksomhedskapital primo
Virksomhedskapital i alt

Reserve efter indre vaerdi
/Endring indre vardis metode
Reserve efter indre vardi i alt

Overfart resultat
Arets overforsel netto
Overfart resultat i alt

Ejerforhold
Folgende ejer mere end 5%:

Miguel Thomsen
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MT. Holding ApS

2017
80.423
80.423

50.000
50.000

30.423
30.423

-5.993

Side 12



